
ZARZĄDZENIE Nr 161/22 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw realizacji projektu „Procedury 
bez barier” w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu  

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 i 655) zarządza się, co 
następuje: 

 § 1. W zarządzeniu nr 448/21 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15 września 2021 r. 
w sprawie Zespołu do spraw realizacji projektu ,,Procedury bez barier” w Wielkopolskim 
Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu, zmienionym zarządzeniem nr 94/22 z dnia 7 marca 
2022 r., w § 2: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1) Kierownik – Marta Rzekiecka, Biuro Organizacyjno-Administracyjne 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu;”; 

2) uchyla się pkt 2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Zespołu do spraw realizacji 
projektu ,,Procedury bez barier” w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

Wojewoda Wielkopolski 

/-/ Michał Zieliński 

 

 



UZASADNIENIE 

 Zarządzenie wprowadza się w związku ze zmianą zakresu zadań powierzonych pani 
Alicji Cieślik − dotychczasowego kierownika Zespołu do spraw realizacji projektu 
„Procedury bez barier” w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu. W związku 
z tym Wojewoda Wielkopolski podjął decyzję o powołaniu na kierownika Zespołu panią 
Martę Rzekiecką. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Ponadto, nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych, które mogą 
wystąpić w związku z wprowadzeniem tego aktu. 

       Zastępca Dyrektora 
      Biura Organizacyjno-Administracyjnego 
       /-/ Krzysztof Marciniak 

Poznań, dnia 14 kwietnia 2022 r. 


